1

Helena Pola

De: Helena Pola <helena.pola@cm-nazare.pt>
Enviado: 30 de novembro de 2023 10:03
Para: 'JF Nazaré'; 'Freguesia de Valado dos Frades'; 'Junta freguesia de famalicão'
Assunto: Pedido de afixação de Edital
Anexos: Edital 95_2023.pdf

Importância: Alta

Exmos. Senhores Presidentes das Juntas de Freguesia do Concelho da Nazaré

Muito se agradece e solicita a afixação, na sede da vossa Junta, do Edital que se anexa.
Com os melhores cumprimentos,

Helena Pola
Chefe de Divisão
Divisão Administrativa e Financeira
Município da Nazaré | Câmara Municipal
Av. Vieira Guimarães nº54, 2450 - 951 Nazaré
Tlm.: +351 912 110 778 | Tel: +351 262 550 010
cm-nazare.pt